
 

 

UCHWAŁA NR L/384/2023 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych  

dla radnych Rady Gminy Grodziec 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r., 

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 r., Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym zwaną dalej „dietą” dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec w wysokości 1991,00 zł. 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grodziec w wysokości 1 045,00 zł. 

3) Przewodniczącego Komisji Stałej Rady Gminy Grodziec w wysokości 891,00 zł. 

4) Pozostałych radnych Rady Gminy Grodziec w wysokości 825,00 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji wysokość diety zostanie obniżona 

o 25% wysokości diety. 

2. Łączne miesięczne obniżenie diety nie może przekroczyć 50% kwoty przysługującej danemu radnemu. 

§ 3. Wypłata diet, o których mowa w § 1 nastąpi przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy 

w terminie do dnia 8-go każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 4. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy, 

radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli, motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/306/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 marca 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 

Grodziec. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 3281



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

(-) Zenon Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3281


		2023-04-03T10:42:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




